
 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 •  D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 •  Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts / Pièces de Rechange 
 

TH 1100 Hydro 
 

Heuer / Tedder / Faneurs 

 
ET153523  Edition -01  DE / GB  © FELLA  06 / 2012 

 

Ab / from  
Ma. JNA 00747 
Nr. / No.:  

ET



 



 
ER

SA
TZ

TE
IL

LI
ST

E 
 

 
O

N
D

ER
D

EL
EN

LI
JS

T 
W

IC
H

TI
G

 B
EI

 B
ES

TE
LL

U
N

G
 V

O
N

 E
R

SA
TZ

TE
IL

EN
 

 
B

EL
AN

G
R

IJ
K

 V
O

O
R

 H
ET

 B
ES

TE
LL

EN
 V

O
N

 O
N

D
ER

D
EL

EN
 

F
ür

 d
as

 z
u 

er
se

tz
en

de
 T

ei
l i

st
 a

nh
an

d 
de

r 
na

ch
fo

lg
en

de
n 

E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

di
e 

ge
na

ue
 B

es
te

ll-
N

um
m

er
 

un
d 

di
e 

B
ez

ei
ch

nu
ng

 fe
st

zu
st

el
le

n.
 

 B
es

on
de

rs
 a

be
r 

bi
tte

n 
w

ir
 u

m
 A

ng
ab

e 
de

s 
au

f 
de

m
 T

yp
en

sc
hi

ld
 e

in
ge

pr
äg

te
n 

M
as

ch
in

en
-T

yp
es

 u
nd

 
de

r 
M

as
ch

in
en

-N
um

m
er

, 
um

 F
eh

lli
ef

er
un

ge
n 

vo
n 

E
rs

at
zt

ei
le

n 
zu

 v
er

m
ei

de
n.

 D
ie

 g
en

au
e 

A
ns

ch
rif

t 
so

w
ie

 V
er

sa
nd

ar
t 

(p
er

 P
os

t, 
P

ak
et

di
en

st
, 

N
ac

ht
ex

pr
es

s 
od

er
 S

pe
di

tio
n 

Ih
re

r 
W

ah
l) 

is
t 

un
be

di
ng

t 
an

zu
ge

be
n.

 
 D

ie
 i

n 
de

r 
E

rs
at

zt
ei

lli
st

e 
m

it 
"E

V
" 

ge
ke

nn
ze

ic
hn

et
en

 E
rs

at
zt

ei
le

 u
nt

er
lie

ge
n 

w
äh

re
nd

 d
es

 B
et

rie
be

s 
na

tü
rli

ch
em

 V
er

sc
hl

ei
ß

 u
nd

 s
in

d 
da

he
r 

vo
n 

de
r 

G
ar

an
tie

 a
us

ge
no

m
m

en
. 

V
or

 j
ed

em
 E

in
sa

tz
 i

st
 d

ie
 

Ü
be

rp
rü

fu
ng

 d
er

 F
un

kt
io

ns
fä

hi
gk

ei
t 

di
es

er
 T

ei
le

 e
rf

or
de

rli
ch

. 
G

eg
eb

en
en

fa
lls

 m
us

s 
de

r 
A

us
ta

us
ch

 
er

fo
lg

en
. 

F
ür

 
F

ol
ge

sc
hä

de
n,

 
di

e 
du

rc
h 

ni
ch

t 
re

ch
tz

ei
tig

es
 

A
us

w
ec

hs
el

n 
vo

n 
V

er
sc

hl
ei

ß
te

ile
n 

en
ts

te
he

n,
 b

es
te

ht
 k

ei
n 

G
ar

an
tie

an
sp

ru
ch

. 
 

 
V

ol
ge

ns
 

bi
jg

aa
nd

e 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
is

 
he

t 
ju

is
te

 
be

st
el

nu
m

m
er

 
en

 
de

 
om

sc
hr

ijv
ni

ng
 

va
n 

he
t 

te
 

ve
rv

an
ge

n 
de

el
 v

as
t t

e 
st

el
le

n.
 

 In
 

he
t 

bi
jz

on
de

r 
vr

ag
en

 
w

ij 
U

, 
he

t 
op

 
he

t 
ty

pe
pl

aa
tje

 
in

ge
st

em
pe

ld
e 

m
ac

hi
ne

ty
pe

 
en

 
m

ac
hi

ne
nu

m
m

er
 

op
 

te
 

ge
ve

n,
 

om
 

fo
ut

ie
ve

 
le

ve
rin

ge
n 

va
n 

on
de

rd
el

en
 

te
 

ve
rm

ijd
en

. 
B

es
lis

t 
no

od
za

ke
lij

k 
is

 h
et

 v
er

m
el

de
n 

va
n 

he
t 

ju
is

te
 a

dr
es

, 
m

et
 p

os
tk

an
to

or
 o

f 
N

S
-s

ta
tio

n 
en

 p
os

tc
od

e,
 

al
sm

ed
e 

de
 v

er
ze

nd
in

gs
w

ijz
e 

(p
ak

je
, p

os
tp

ak
ke

t, 
vr

ac
ht

-,
 ij

l- 
of

 e
xp

re
sg

oe
d)

. 
 D

e 
on

de
rd

el
en

, 
di

e 
in

 
de

 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
m

et
 

ee
n 

"E
V

" 
zi

jn
 

ge
m

er
kt

, 
zi

jn
 

tij
de

ns
 

he
t 

ge
br

ui
k 

on
de

rh
ev

in
g 

aa
n 

no
rm

al
e 

sl
ijt

ag
e 

en
 v

al
le

n 
da

ar
om

 n
ie

t 
on

de
r 

de
 g

ar
an

tie
be

pa
lin

ge
n.

 D
e 

to
es

ta
nd

 
va

n 
de

ze
 d

el
en

 d
ie

nt
, 

te
lk

en
s 

vó
ór

 h
et

 w
er

k 
be

gi
nt

, 
te

 w
or

de
n 

ge
ko

nt
ro

le
er

d 
op

 h
un

 g
oe

de
 w

er
ki

ng
. 

Z
on

od
ig

 v
er

sl
et

en
 d

el
en

 v
er

va
ng

en
. 

E
ve

nt
ue

le
 s

ch
ad

e,
 t

en
ge

vo
lg

e 
va

n 
ni

et
 t

ijd
ig

e 
ve

rv
an

gi
ng

 v
an

 
ve

rs
le

te
n 

on
de

rd
el

en
, w

or
dt

 n
ie

t d
oo

r 
de

 g
ar

an
tie

 g
ed

ek
t. 

 
C

A
TA

LO
G

U
E 

D
ES

 P
IE

C
ES

 D
E 

R
EC

H
A

N
G

E 
 

 
LI

ST
IN

O
 R

IC
A

M
B

I M
A

C
C

H
IN

E 
FE

LL
A

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TE

 R
EL

A
TI

VE
 A

U
X 

C
O

M
M

A
N

D
ES

 D
E 

PI
EC

ES
 D

ET
A

C
H

EE
S 

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TI

 P
ER

 O
R

D
IN

I D
I R

IC
A

M
B

I 
D

ét
er

m
in

ez
 le

 n
um

ér
o 

ex
ac

t 
de

 r
éf

ér
en

ce
 e

t 
la

 d
és

ig
na

tio
n 

de
 la

 p
iè

ce
 à

 é
ch

an
ge

r,
 e

n 
co

ns
ul

ta
nt

 la
 

lis
te

 s
ui

va
nt

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

, s
.v

.p
. 

 N
ou

s 
vo

us
 

de
m

an
do

ns
 

en
 

pa
rt

ic
ul

ie
r,

 
po

ur
 

év
ite

r 
le

s 
er

re
ur

s 
da

ns
 

le
s 

liv
ra

is
on

s 
en

 
pi

èc
es

 
dé

ta
ch

ée
s,

 d
e 

bi
en

 i
nd

iq
ue

r 
le

 n
um

ér
o 

de
 l

a 
sé

rie
 d

u 
ty

pe
 d

e 
la

 m
ac

hi
ne

, 
qu

i 
es

t 
m

ar
qu

é 
su

r 
la

 
pl

aq
ue

 d
u 

co
ns

tr
uc

te
ur

, 
ai

ns
i 

qu
e 

le
 n

um
ér

o 
de

 l
a 

m
ac

hi
ne

. 
T

ou
jo

ur
s 

in
di

qu
er

 l
'a

dr
es

se
 a

ve
c 

pr
éc

is
io

n,
 a

in
si

 q
ue

 l
e 

m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
ch

oi
si

 (
pa

r 
vo

ie
 p

os
ta

le
, 

pa
r 

pe
tit

 p
aq

ue
t, 

pa
r 

co
lis

 p
os

ta
l, 

en
 s

er
vi

ce
 e

xp
re

ss
 d

e 
nu

it,
 o

u 
pa

r 
un

 a
ut

re
 m

od
e 

d'
ex

pé
di

tio
n 

qu
e 

ce
ux

 c
i-

de
ss

us
 c

ité
s)

. 
 Le

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

 m
ar

qu
ée

s 
"E

V
" 

da
ns

 l
a 

lis
te

 d
es

 p
iè

ce
s 

de
 r

ec
ha

ng
e 

so
nt

 s
ou

m
is

es
 à

 
l´u

su
re

 p
ar

 d
ét

ér
io

ra
tio

n 
na

tu
re

lle
 p

en
da

nt
 l

e 
se

rv
ic

e,
 e

t 
po

ur
 c

el
a 

ne
 s

on
t 

pa
s 

co
uv

er
te

s 
pa

r 
no

tr
e 

ga
ra

nt
ie

. 
A

va
nt

 t
ou

te
 u

til
is

at
io

n,
 il

 f
au

t 
co

nt
ro

le
r 

le
 b

on
 f

on
ct

io
nn

em
en

t 
de

 c
es

 p
iè

ce
s.

 S
i n

éc
es

sa
ire

, 
il 

fa
ut

 l
es

 r
em

pl
ac

er
. 

N
ou

s 
ne

 p
ou

vo
ns

 p
as

 a
cc

ep
te

r 
de

 g
ar

an
tie

 p
ou

r 
do

m
m

ag
es

 c
on

sé
cu

tif
s 

ré
su

lta
nt

 d
u 

fa
it 

qu
e 

le
s 

pi
èc

es
 d

´u
su

re
 n

´a
ye

nt
 p

as
 é

té
 r

em
pl

ac
ee

s 
au

 b
on

 m
om

en
t. 

 

 
In

di
vi

du
ar

e 
l’e

sa
tt

o 
co

di
ce

 r
ic

am
bi

 c
om

po
st

o 
da

 6
 c

ifr
e 

e 
la

 d
en

om
in

az
io

ne
 d

el
 r

ic
am

bi
o 

da
 o

rd
in

ar
e 

co
ns

ul
ta

nd
o 

il 
se

gu
en

te
 li

st
in

o 
ric

am
bi

. 
 P

er
 e

vi
ta

re
 i

nc
on

ve
ni

en
ti,

 V
i 

pr
eg

hi
am

o 
di

 i
nd

ic
ar

e 
in

ol
tr

e 
la

 m
at

ric
ol

a 
de

lla
 m

ac
ch

in
a 

e 
l’a

nn
o 

di
 

co
st

ru
zi

on
e.

 O
gn

i 
m

ac
ch

in
a 

ha
 u

na
 t

ar
gh

et
ta

, 
do

ve
 s

on
o 

in
ci

si
 q

ue
st

i 
da

ti.
 I

nd
is

pe
ns

ab
ile

 p
er

 o
gn

i 
or

di
ne

 s
on

o 
an

ch
e 

il 
V

s.
 i

nd
iri

zz
o 

co
m

pl
et

o 
e 

la
 

m
od

al
ità

 d
i 

tr
as

po
rt

o 
(t

ra
m

ite
 p

os
te

, 
co

rr
ie

re
 

es
pr

es
so

, n
ot

tu
rn

o 
op

pu
re

 u
na

 d
itt

a 
di

 s
pe

di
zi

on
e 

ai
 V

os
tr

a 
sc

el
ta

).
 

 I 
ric

am
bi

 c
on

tr
ad

di
st

in
ti 

co
n 

la
 l

et
te

ra
 “

E
V

” 
so

no
 r

ic
am

bi
 a

 l
ar

go
 c

on
su

m
o 

e 
so

gg
et

te
 a

 n
at

ur
al

e 
us

ur
a.

 P
er

 q
ue

st
i 

ric
am

bi
 n

on
 è

 p
re

vi
st

a 
al

cu
na

 g
ar

an
zi

a.
 P

re
gh

ia
m

o 
co

nt
ro

lla
re

 c
on

 a
tte

nz
io

ne
 l

a 
fu

nz
io

na
lit

à 
de

i 
ric

am
bi

 a
 l

ar
go

 c
on

su
m

o 
pr

im
a 

di
 i

ni
zi

ar
e 

il 
la

vo
ro

. 
In

 c
as

o 
ne

ce
ss

ar
io

 p
ro

ce
de

re
 

al
l’i

m
m

ed
ia

ta
 

so
st

itu
zi

on
e.

 
La

 
di

tt
a 

F
E

LL
A

 
W

E
R

K
E

 
G

m
bH

 
&

 
C

o.
 

K
G

 
no

n 
si

 
as

su
m

e 
al

cu
na

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

pe
r 

da
nn

i s
or

ti 
pe

r 
la

 n
on

 te
m

pe
st

iv
a 

so
st

itu
zi

on
e 

di
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

. 

 
SP

A
R

E 
PA

R
TS

 C
A

TA
LO

G
U

E 
 

 
LI

ST
A

 D
E 

PI
EZ

A
S 

D
E 

R
EC

A
M

B
IO

 
IM

PO
R

TA
N

T 
N

O
TE

 C
O

N
C

ER
N

IN
G

 O
R

D
ER

S 
O

N
 S

PA
R

E 
PA

R
TS

 
 

IM
PO

R
TA

N
TE

 P
A

R
A

 P
ED

IR
 P

IE
ZA

S 
D

E 
R

EC
A

M
B

IO
 

P
le

as
e 

us
e 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
sp

ar
e 

pa
rt

s 
lis

t 
in

 o
rd

er
 t

o 
id

en
tif

y 
th

e 
pa

rt
 t

o 
be

 r
ep

la
ce

d,
 a

nd
 q

uo
te

 i
ts

 
ex

ac
t 

pa
rt

 n
um

be
r 

an
 d

es
cr

ip
tio

n.
 I

n 
pa

rt
ic

ul
ar

, 
yo

u 
ar

e 
re

qu
es

te
d 

to
 q

uo
te

 m
ac

hi
ne

 t
yp

e 
an

d 
m

ac
hi

ne
 n

o.
 i

nd
ic

at
ed

 m
ar

ke
d 

on
 t

he
 n

am
ep

la
te

, 
in

 o
rd

er
 t

o 
pr

ev
en

t 
su

pp
ly

 o
f 

w
ro

ng
 p

ar
ts

. 
P

le
as

e 
al

w
ay

s 
m

en
tio

n 
yo

ur
 c

om
pl

et
e 

ad
dr

es
s 

as
 w

el
l a

s 
ki

nd
 o

f t
ra

ns
po

rt
 (

po
st

 p
ar

ce
l, 

pa
rc

el
 s

er
vi

ce
, o

ve
r-

ni
gh

t e
xp

re
ss

 o
r 

fo
rw

ar
di

ng
 a

ge
nc

y 
ac

co
rd

in
g 

to
 y

ou
r 

ch
oi

ce
).
 

 T
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 m
ar

ke
d 

"E
V

" 
in

 t
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 l
is

t 
ar

e 
su

bj
ec

t 
to

 n
or

m
al

 w
ea

r 
an

d 
te

ar
 d

ur
in

g 
op

er
at

io
n,

 a
nd

 t
he

re
fo

re
 a

re
 n

ot
 c

ov
er

ed
 b

y 
ou

r 
w

ar
ra

nt
y.

 P
rio

r 
to

 e
ve

ry
 w

or
k 

th
es

e 
pa

rt
s 

m
us

t 
be

 
ch

ec
ke

d 
fo

r 
pe

rf
ec

t 
op

er
at

io
n.

 I
f 

ne
ce

ss
ar

y,
 t

he
y 

ha
ve

 t
o 

be
 r

ep
la

ce
d.

 W
e 

ca
nn

ot
 a

cc
ep

t 
an

y 
w

ar
ra

nt
y 

fo
r 

co
ns

eq
ue

nt
ia

l 
da

m
ag

e 
w

hi
ch

 i
s 

du
e 

to
 t

he
 f

ac
t 

th
at

 w
ea

r 
pa

rt
s 

ha
ve

 n
ot

 r
ep

la
ce

d 
in

 
pr

op
er

 ti
m

e.
 

 

 
A

ve
rig

ua
r 

no  r
ef

. 
y 

de
no

m
in

ac
ió

n 
ex

ac
ta

 d
e 

la
 p

ie
za

 a
 r

ec
am

bi
ar

 u
sa

nd
o 

la
 l

is
ta

 d
e 

re
ca

m
bi

o 
si

gu
ie

nt
e.

 
 Le

s 
ro

ga
m

os
 e

sp
ec

ia
lm

en
te

 i
nd

ic
ar

no
s 

tip
o 

y 
nú

m
er

o 
de

 l
a 

m
áq

ui
na

, 
es

ta
m

pa
do

s 
en

 l
a 

pl
ac

a 
in

di
ca

do
r 

pa
ra

 
ev

ita
r 

el
 

su
m

in
is

tr
o 

de
 

pi
ez

as
 

de
 

re
ca

m
bi

o 
in

co
rr

ec
ta

s.
 

S
ie

m
pr

e 
m

en
ci

on
ar

 
la

 
di

re
cc

ió
n 

ex
ac

ta
 y

 e
l 

m
od

o 
de

 e
nv

ío
 (

co
rr

eo
, 

se
rv

ic
io

 d
e 

pa
qu

et
es

, 
re

pa
rt

o 
ur

ge
nt

e 
o 

ag
en

ci
a 

de
 

ex
pe

di
ci

ón
 s

eg
ún

 s
u 

de
se

o)
. 

 La
s 

pi
ez

as
 m

ar
ca

da
s 

po
r 

“E
V

” 
en

 la
 li

st
a 

de
 r

ec
am

bi
o 

so
n 

pi
ez

as
 d

e 
de

sg
as

te
 y

 p
or

 e
so

 n
o 

fo
rm

an
 

pa
rt

e 
de

 n
ue

st
ra

 g
ar

an
tía

. 
A

nt
es

 d
e 

ca
da

 e
m

pl
eo

 d
e 

la
 m

áq
ui

na
 h

ay
 q

ue
 r

ev
is

ar
 la

 f
un

ci
ón

 d
e 

es
ta

s 
pi

ez
as

. 
E

n 
ca

so
 d

e 
ne

ce
si

da
d 

ha
y 

qu
e 

re
em

pl
az

ar
le

s.
 D

añ
os

 q
ue

 r
es

ul
ta

n 
de

l 
re

ca
m

bi
o 

re
tr

as
ad

o 
de

 e
st

as
 p

ie
za

s 
no

 fo
rm

an
 p

ar
te

 d
e 

nu
es

tr
a 

ga
ra

nt
ía

. 
 



Page / Seite 1



E00056 Deichsel Drawbar
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153274 ET Deichselkopf Drawbar head
2 150634 ET Stütze Support
3 116522 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 65- 8.8 A3C
4 126825 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1.5 MV8
5 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
6 150686 ET Steckbolzen Socket pin
7 108544 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  12x45  ZN3
8 150561 ET Zugstange Pull rod
9 127919 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x70-A-St DAC
10 127959 ET Führungsring Guide ring
11 151055 ET Schiebemuffe Sliding sleeve
12 152683 ET Deichselachse Drawbar axle
13 150559 ET Bolzen Pin
14 126880 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x45-A-St DAC
15 127842 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 20x28x2
16 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
17 150905 ET Kurbel Crank
18 150906 ET Spindel Spindle
19 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
20 107449 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x30-A-St DAC
21 150659 ET Arretierklappe Locking flap
22 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
23 110860 ET Zugfeder Pulling spring
24 152159 ET Vorwahlhebel Preselection lever
25 152160 ET Bolzen Pin
26 107363 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  25x1.2
27 150448 ET Koppelstange Connecting rod
28 150564 ET Koppelstange Connecting rod
29 150566 ET Bolzen Pin
30 127859 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A3C V
31 124517 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 17  A3C
32 152685 ET Stütze Support
33 107456 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x60-A-St DAC
34 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
35 151287 ET Seilführung Rope bracket
36 127516 ET Seilrolle Rope pulley
37 107452 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x40-A-St DAC
38 117772 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 40- 8.8 A3C
39 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
40 162068 ET Bolzen Pin

28.06.2012 JW Page / Seite 2



Page / Seite 3



E00057 Mittelkonsole Center bracket
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153873 ET Mittelkonsole Center bracket
2 151498 ET Winkelgetriebe Gearbox
3 116536 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90- 8.8 A3C
4 150736 ET Schutztopf Guard
5 116007 ET Scheibe Washer DIN EN ISO 7094  -10-100 H
6 107735 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30- 8.8 A3C
7 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
8 127571 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  28x40x1
9 150463 ET Lagerbuchse Bearing bush
10 127715 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  52x2.5
11 127850 ET Halter Support
12 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A3C
13 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
14 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
15 127849 ET Unterlegkeil Chock
16 150879 ET Scharnierachse Hinge axle
17 160600 ET Bundbuchse Flange sleeve
18 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
19 151231 ET Bundbuchse Flange sleeve
20 151241 ET Bundbuchse Flange sleeve
21 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
22 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5
23 150909 ET Schutzdeckel Guard cover
24 151300 ET Anschlagstange Guiding rod
25 154055 ET Bügel Bracket
26 126880 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x45-A-St DAC
27 130256 ET Stellring Adjusting ring
28 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
29 150560 ET Bolzen Pin
30 127919 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x70-A-St DAC
31 127860 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x70-A-St DAC
32 151476 ET Wickelschutz Protection device against winding
33 124450 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 16- 8.8 A3C V

28.06.2012 JW Page / Seite 4



Page / Seite 5



E00074 Winkelgetriebe Gearbox
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 151498 ET Winkelgetriebe Gearbox
2 107385 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  72x2.5
3 128098 ET Kegelrollenlager Tapped roller bearing DIN 720   30207
4 120593 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  35x45x0.1
5 151377 ET Kegelradsatz Set evel wheel
6 151368 ET Welle Shaft
7 151369 ET Distanzring Distance ring
8 124650 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.1
9 108392 ET Wellendichtring Seal DIN 3760  A  35x72x10
10 108570 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6207 2RS
11 107367 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x1.5
12 151370 ET Deckel Cover
13 128112 ET Verschlussschraube Plug screw DIN 906  3/8"
14 127102 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 20- 8.8 A3C V

28.06.2012 JW Page / Seite 6



Page / Seite 7



E00059 Schlauchführung Hose guide
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151742 ET Schlauchkanal Hose channel
2 153527 ET Seilzughebel Handle
3 127289 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 50- 8.8 A3C
4 127583 ET Deckplatte Cover plate
5 127582 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
6 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
7 151508 ET Absperrhahn Stop valve
8 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A3C
9 110860 ET Zugfeder Pulling spring
10 123389 ET Seil Rope
11 123775 ET Seil Rope
12 163075 ET Rohrschelle Bracket
13 151453 ET Leiste Strip
14 116538 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x100- 8.8 A3C
15 107735 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30- 8.8 A3C
16 116007 ET Scheibe Washer DIN EN ISO 7094  -10-100 H
17 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C

28.06.2012 JW Page / Seite 8



Page / Seite 9



E00087 Rahmen Frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151208 ET Rahmenscharnier Frame hinge
2 151209 ET Rahmenscharnier Frame hinge
3 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
4 151735 ET Rahmen Frame
5 489619 ET Kreiselkopf Rotor head
6 150423 ET Scharnierhälfte Hinge half
7 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
8 151736 ET Rahmenrohr Frame pipe
9 127791 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
10 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
11 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
12 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
13 122913 ET Bundbuchse Flange sleeve
14 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
15 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
16 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
17 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
18 127291 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x40-A-St DAC
19 150654 ET Scharnierachse Hinge axle
20 124517 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 17  A3C
21 127859 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A3C V
22 150913 ET Anschlagwinkel Buffer angle
23 150093 ET Scharnierblech Hinge plate
24 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
25 150947 ET Distanzrohr Distance pipe
26 122753 ET Kegelrad Bevel wheel
27 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
28 127857 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  45x2.5
29 152154 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
30 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
31 152149 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft

28.06.2012 JW Page / Seite 10



Page / Seite 11



E00088 Rahmen Frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151109 ET Scharnierhälfte Hinge half
2 151736 ET Rahmenrohr Frame pipe
3 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
4 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
5 128063 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x24-A-St DAC
6 126377 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 40- 8.8 A3C V
7 151328 ET Lasche Tongue
8 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
9 151479 ET Verbindungsstange Connection bar
10 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
11 124053 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  6x42  ZN3
12 150913 ET Anschlagwinkel Buffer angle
13 150093 ET Scharnierblech Hinge plate
14 152063 ET Scharnierabdeckung Cover plate for hinge
15 150839 ET Scharnierachse Hinge axle
16 126821 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8X1
17 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
18 107444 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x60-A-St DAC
19 489466 ET Kreuzgelenk Universal joint
20 152148 ET Sechskantwelle Hexagonal shaft
21 108601 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6009 2RS
22 122753 ET Kegelrad Bevel wheel

28.06.2012 JW Page / Seite 12



Page / Seite 13



E00948 Kreisel manuell Rotor, manually
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 489353 ET Kreiselkopf Rotor head
2 150512 ET Kreiselachse Rotor axle
3 107483 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x60-A-St DAC
4 107469 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x60-A-St DAC
5 151852 ET Kegelrad Bevel wheel
6 489401 ET Kreiselnabe Rotor hub
7 127204 ET Nadelhülse Needle Bush DIN 618  HK 3520
8 127937 ET Sprengring Snap ring
9 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
10 123753 ET Zinkenteller Tine plate
11 123756 ET Zinkenarm Tine arm
12 150862 EV Federzinken Flexible tine
13 150094 ET Unterlage Support
14 127454 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50-10.9 DAC
15 152584 ET Zinkenverlustsicherung. Antiloss tine securing assembly
16 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
17 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A3C
18 122712 ET Scheibe Washer
19 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
20 116530 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50- 8.8 A3C
21 127203 ET Axiallagerscheibe Thrust bearing plate LS 3552
22 127201 ET Axialnadellager Needle thrust bearing AXK 3552
23 127202 ET Axiallagerscheibe Thrust bearing plate DIN 5405-3  AS 3552
24 122903 ET Passcheibe Adjusting washer
25 127254 ET O Ring Ring DIN 3770  47x3,5-N-NBR70
26 151148 ET Achsausleger Axle bracket
27 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
28 151084 ET Drehzapfen Turning pin
29 150972 ET Druckstück Pressure Piece
30 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
31 150927 ET Federbügel Bracket
32 150969 ET Lasche Tongue
33 105483 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 30- 8.8 A3C
34 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
35 116536 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90- 8.8 A3C
36 150519 ET Exzentermutter Eccentric nut

28.06.2012 JW Page / Seite 14



Page / Seite 15



E00093 Kreisel hydraul. Rotor, hydraulic
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 489619 ET Kreiselkopf Rotor head
2 151852 ET Kegelrad Bevel wheel
3 150322 ET Kreiselnabe Rotor hub
4 127806 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6012-Z
5 128121 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6210 2RS
6 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
7 124330 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 50x62x3
8 127807 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x1
9 124811 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x0.5
10 124810 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  50x62x0.2
11 127764 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  50x3
12 123753 ET Zinkenteller Tine plate
13 123756 ET Zinkenarm Tine arm
14 150862 EV Federzinken Flexible tine
15 150094 ET Unterlage Support
16 127454 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50-10.9 DAC
17 152584 ET Zinkenverlustsicherung. Antiloss tine securing assembly
18 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
19 116630 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40- 8.8 A3C
20 122712 ET Scheibe Washer
21 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
22 116530 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 50- 8.8 A3C
23 151353 ET Achsausleger Axle bracket
24 151224 ET Führung Bracket
25 151507 ET Druckfeder Compression spring
26 151216 ET Führungsstange Guiding rod
27 150530 ET Bundbuchse Flange sleeve
28 151084 ET Drehzapfen Turning pin
29 151226 ET Arretierstück Locking unit
30 127808 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x55-A-St
31 128036 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x45-A-St DAC
32 151553 ET Druckzylinder Pressure cylinder
33 151554 ET Dichtungssatz Set of seals
34 127919 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x70-A-St DAC
35 124702 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x55-A-St
36 151225 ET Federbolzen Clip on bolt
37 116536 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90- 8.8 A3C

28.06.2012 JW Page / Seite 16



Page / Seite 17



E00094 Laufachsen/Räder Traversing axle/Wheels
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151363 ET Laufachse Traversing axle
2 151364 ET Laufachse Traversing axle
3 150519 ET Exzentermutter Eccentric nut
4 151282 ET Wickelschutz Protection device against winding
5 150083 ET Schutzscheibe Protective plate
6 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
7 126667 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 69 B
8 121090 ET Felge Rim 5.50Ax8
9 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
10 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
11 121091 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 69 B
12 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
13 122712 ET Scheibe Washer
14 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C V
15 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in

28.06.2012 JW Page / Seite 18



Page / Seite 19



E00949 Schutzvorricht. Protection device
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 150876 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
2 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
3 150856 ET Platte Plate
4 124451 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A3C
5 150915 ET Bügelschraube Stirrup bolt
6 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
7 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
8 150626 ET Zwischenplatte Support plate
9 150926 ET Träger Carrier
10 115979 ET Scheibe Washer DIN 125 -  17   A3C
11 150574 ET Schutzrohr Protective tube
12 107735 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 30- 8.8 A3C
13 151266 ET Rohrstrebe Tubular strut
14 151259 ET Winkel Angle
15 128087 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 45- 8.8 A3C
16 151261 ET Klemmstück Clamp
17 151256 ET Winkel Angle
18 151265 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
19 151284 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
20 151283 ET Schutzbogen Arc-shaped guard
21 116459 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x100- 8.8 A3C
22 151260 ET Leiste Strip
23 151263 ET Lasche Tongue

28.06.2012 JW Page / Seite 20



Page / Seite 21



E00951 Hydraulik Hydraulic
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 126859 ET SVK-Stecker SVK plug ISO 7241-12,5- 8L ST3- 8L 
2 151737 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
3 151508 ET Absperrhahn Stop valve
4 128032 ET Einstellbare T-Verschraubung Adjustable screw fitting
5 127476 ET Winkelstutzen Angular socket EW 08 L OMD CF
6 151255 ET Hydraulikrohr Hydraulic tube
7 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
8 118714 ET Schneidschraube Tapping screw DIN 7513  AM 8x20 A3C
9 151253 ET Hydraulikrohr Hydraulic tube
10 128030 ET Überwurfmutter Nut
11 128031 ET Schneidring Cutting ring DIN 3861  -BL 6-ST
12 128035 ET Winkelverschraubung Elbow union
13 151454 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
14 151553 ET Druckzylinder Pressure cylinder
15 151554 ET Dichtungssatz Set of seals
16 151234 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
17 152574 ET Drossel-Ventil Throttle valve
18 151455 EV Hydraulikschlauch Hydraulic hose
19 151244 ET Flanschplatte Flange plate
20 115979 ET Scheibe Washer DIN 125 -  17   A3C
21 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C V
22 151605 ET Druckzylinder Pressure cylinder
23 132365 ET Dichtungssatz Set of seals
24 121752 ET Seilrolle Rope pulley
25 151206 ET Bolzen Pin
26 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
27 127502 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 70- 8.8 A3C
28 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
29 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
30 121108 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  40x50x1
31 127838 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x2.5
32 116540 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x150- 8.8 A3C
33 154052 ET Bügellasche Tongue
34 151203 ET Drahtseil Wire rope
35 127141 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M20- 8 A3C
36 108455 ET Scheibe Washer DIN 125 -  21   A3C
37 116641 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M20x 60- 8.8 A3C
38 127267 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20- 8  A3C

28.06.2012 JW Page / Seite 22



Page / Seite 23



E00691 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151857 ET Getriebegehäuse Gearbox housing
2 486107 ET Kettenrad Sprocket wheel
3 111172 ET Rollenkette Roller chain DIN 8187-12B-1x39 L
4 105327 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6206 2RS
5 486103 ET Wellenstummel m. Kettenrad Stub shaft with sprocket wheel
6 108570 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6207 2RS
7 107385 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  72x2.5
8 151858 ET Getriebedeckel Gearbox cover
9 108606 ET Filzring Ring DIN 5419   45 F2
10 107367 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x1.5
11 151184 ET Schutzblech Wheel guard
12 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
13 116612 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 16- 8.8 A3C
14 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
15 124508 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 25- 8.8 A3C V
16 124292 ET Kunststoffkappe Plastic cap

28.06.2012 JW Page / Seite 24



Page / Seite 25



E00065 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 150581 ET Warntafel beidseitg Warning sign support
2 128339 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
3 150569 ET Stütze Support
4 127814 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 75- 8.8 A3C
5 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A3C
6 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
7 116607 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 16- 8.8 A3C
8 127213 ET Rückstrahler Reflector
9 124687 ET Rückstrahler Reflector
10 150666 ET Zugöse Drawbar eye
11 127823 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M20x130- 8.8 A3C
12 150664 ET Buchse Bushing
13 127267 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20- 8  A3C

28.06.2012 JW Page / Seite 26



Page / Seite 27



E00834 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153502 ET Beleuchtungshalter Lamp holder
2 166874 ET Schutzhaube Protective cover
3 162092 ET Leuchte Lamp white
4 162090 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
5 162091 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
6 127213 ET Rückstrahler Reflector
7 127214 ET Rückstrahler Reflector
8 124326 ET Kabelbinder Operating cable

28.06.2012 JW Page / Seite 28



Page / Seite 29



E00722 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 127215 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
2 128356 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 6x 70- 8.8 A3C
3 124512 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 6.4  A3C
4 152140 ET Lasche Tongue
5 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
6 127214 ET Rückstrahler Reflector
7 124944 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 35- 8.8 A3C
8 152955 ET Halteblech Support plate
9 137008 ET Warntafel Warning sign
10 128304 ET Zylinderschraube Cheese head DIN 912 M 6x 20- 8.8 A3C
11 151719 ET Rückstrahler Reflector
12 153216 ET Halteblech Support plate
13 127213 ET Rückstrahler Reflector
14 133353 ET Begrenzungsleuchte Limit lamp
15 128232 ET Zylinderschraube Cheese head ISO 1207  M5x 30-4.8 A3C
16 128306 ET Scheibe Washer DIN125 A3C
17 128233 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 5- 5  A3C
18 153224 ET Kabel Harness

28.06.2012 JW Page / Seite 30



Page / Seite 31



E00070 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 165782 ET Halter Support 24mm / 0.95in
2 152973 ET Bügelschraube Stirrup bolt
3 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A3C
4 127918 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M10-10 A3C
5 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
6 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
7 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
8 121090 ET Felge Rim 5.50Ax8
9 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
10 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
11 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
12 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
13 130655 ET Scheibe Washer
14 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C V
15 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in

28.06.2012 JW Page / Seite 32



Page / Seite 33



E00072 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 152346 ET Gelenkwelle PTO-shaft W2300-SD25Z-1810-K34B/1200
2 102312 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102313 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102928 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102506 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 102448 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102221 ET Sternratsche Star shaped ratchet
14 102254 ET Nocken Cam
15 102255 ET Druckfeder Compression spring
16 102256 ET Druckfeder Compression spring
21 102201 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102095 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  B M8x1
23 132560 ET Rillengabel Inboard yoke
24 127973 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x75-A-St DAC
25 102316 ET Profilrohr Profile tube
26 102929 ET Profilrohr Profile tube
27 132561 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102161 ET Gleitring Bearing ring
52 102507 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102102 ET Stützring Reinforcing collar
55 102390 ET Schutztrichter Guard cone
56 102318 ET Gleitring Bearing ring
57 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

28.06.2012 JW Page / Seite 34



Page / Seite 35



E00073 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 152356 ET Weitwinkelgelenkwelle Wide angle p.t.o. shaft WWE2380-SD25Z-1810-K34B/12
2 102343 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102344 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102345 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102506 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half
11 102481 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102221 ET Sternratsche Star shaped ratchet
14 102254 ET Nocken Cam
15 102255 ET Druckfeder Compression spring
16 102256 ET Druckfeder Compression spring
21 102347 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102068 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple AM6
23 102348 ET Ronde Plate
24 102349 ET Doppelgabel Double fork
25 102335 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M8x1
26 102350 ET Rillengabel Inboard yoke
27 127973 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x75-A-St DAC
28 102351 ET Profilrohr Profile tube
29 102352 ET Profilrohr Profile tube
30 132561 ET Rillengabel Inboard yoke
31 102201 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
32 102095 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  B M8x1
51 102353 ET Schutztrichter Guard cone
52 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
53 102354 ET Gleitring Bearing ring
54 102161 ET Gleitring Bearing ring
55 102520 ET Schutztrichter Guard cone
56 102318 ET Gleitring Bearing ring
57 102102 ET Stützring Reinforcing collar
58 102390 ET Schutztrichter Guard cone
59 102342 ET Haltekette Safety chain
60 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

28.06.2012 JW Page / Seite 36



Page / Seite 37



E00075 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 151358 ET Gelenkwelle PTO-shaft W2400- 275
2 102110 ET Gelenkwellenhälfte innen Inner  PTO drive shaft half
3 102111 ET Gelenkwellenhälfte außen Outer  PTO drive shaft half
11 151220 ET Nabengabel Hub fork
12 151360 ET Nabengabel Hub fork
21 151219 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102112 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A M6
23 151221 ET Rillengabel Inboard yoke
24 127861 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x80-A-St
25 151222 ET Profilrohr Profile tube
26 151218 ET Wellengabel Shaft stub
27 102113 ET Schlag-Schmiernippel Drive-in type lubrication fitting 4.6

28.06.2012 JW Page / Seite 38



Page / Seite 39



E00761 Aufkleber Lable
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sicherheitsrelevant Security relevant

 TH 1100 Hydro

POS Nr. / No. Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 153633 ET Aufkleber Decal  " TH 1100 Hydro " li.
2 153634 ET Aufkleber Decal  " TH 1100 Hydro " re.
3 166595 ET Aufkleber Decal  "FELLA"  50x215 links
4 166596 ET Aufkleber Decal  "FELLA"  50x215 rechts
5 166600 ET Aufkleber Decal  "FELLA" 150x640 rechts
6 123774 ET Aufkleber Decal  "Gelenkw. abschalten"
7 122556 ET Aufkleber Decal  "Betriebsanl. lesen"
8 121600 ET Aufkleber Decal  "max. 540 1/min"
9 133026 ET Aufkleber Decal  "max. Hydraulikdruck"
10 161529 ET Aufkleber Decal  "Quetschgefahr"
11 150750 ET Aufkleber Decal  "Rot. Kreisel TH/TS"
12 122740 ET Aufkleber Decal  "STEINSCHLAG"
13 151302 ET Aufkleber Decal  "TH-Schwenkbereich"
14 150578 ET Aufkleber Decal  "ARBEITSSTELLUNG"
15 150580 ET Aufkleber Decal  "TRANSPORTSTELLUNG"
16 123294 ET Aufkleber Decal  "GELBER PFEIL"

28.06.2012 JW Page / Seite 40



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

102068 Seite 36 22 102929 Seite 34 26 115973 Seite 20 6 123774 Seite 40 6
102075 Seite 34 53 105186 Seite 22 28 115973 Seite 24 14 123775 Seite 8 11
102075 Seite 36 52 105327 Seite 24 4 115979 Seite 20 10 124053 Seite 12 11
102095 Seite 34 22 105483 Seite 14 33 115979 Seite 22 20 124292 Seite 24 16
102095 Seite 36 32 106903 Seite 4 14 116007 Seite 4 5 124326 Seite 28 8
102101 Seite 34 57 106903 Seite 8 6 116007 Seite 8 16 124330 Seite 16 7
102101 Seite 36 60 106903 Seite 26 6 116030 Seite 8 8 124450 Seite 4 33
102102 Seite 34 54 106903 Seite 30 5 116030 Seite 26 5 124451 Seite 20 4
102102 Seite 36 57 107363 Seite 2 26 116118 Seite 32 3 124508 Seite 24 15
102110 Seite 38 2 107367 Seite 6 11 116459 Seite 20 21 124512 Seite 4 13
102111 Seite 38 3 107367 Seite 24 10 116522 Seite 2 3 124512 Seite 30 3
102112 Seite 38 22 107385 Seite 6 2 116530 Seite 14 20 124517 Seite 2 31
102113 Seite 38 27 107385 Seite 24 7 116530 Seite 16 22 124517 Seite 10 20
102161 Seite 34 51 107444 Seite 10 17 116536 Seite 4 3 124650 Seite 6 8
102161 Seite 36 54 107444 Seite 12 18 116536 Seite 14 35 124687 Seite 26 9
102201 Seite 34 21 107449 Seite 2 20 116536 Seite 16 37 124702 Seite 16 35
102201 Seite 36 31 107452 Seite 2 37 116538 Seite 8 14 124810 Seite 16 10
102221 Seite 34 13 107456 Seite 2 33 116540 Seite 22 32 124811 Seite 16 9
102221 Seite 36 13 107464 Seite 2 19 116607 Seite 26 7 124944 Seite 30 7
102254 Seite 34 14 107464 Seite 4 28 116609 Seite 4 12 126242 Seite 4 21
102254 Seite 36 14 107465 Seite 12 10 116612 Seite 24 13 126377 Seite 10 12
102255 Seite 34 15 107469 Seite 10 16 116630 Seite 14 17 126377 Seite 12 6
102255 Seite 36 15 107469 Seite 12 17 116630 Seite 16 19 126662 Seite 18 14
102256 Seite 34 16 107469 Seite 14 4 116641 Seite 22 37 126662 Seite 32 14
102256 Seite 36 16 107483 Seite 14 3 117363 Seite 18 9 126667 Seite 18 7
102312 Seite 34 2 107735 Seite 4 6 117363 Seite 32 9 126821 Seite 4 18
102313 Seite 34 3 107735 Seite 8 15 117772 Seite 2 38 126821 Seite 10 15
102316 Seite 34 25 107735 Seite 20 12 118602 Seite 4 22 126821 Seite 12 16
102318 Seite 34 56 108292 Seite 2 16 118603 Seite 2 34 126825 Seite 2 4
102318 Seite 36 56 108292 Seite 10 10 118714 Seite 22 8 126859 Seite 22 1
102335 Seite 36 25 108292 Seite 12 4 120593 Seite 6 4 126880 Seite 2 14
102342 Seite 36 59 108292 Seite 14 9 121090 Seite 18 8 126880 Seite 4 26
102343 Seite 36 2 108292 Seite 16 6 121090 Seite 32 8 127102 Seite 6 14
102344 Seite 36 3 108292 Seite 22 26 121091 Seite 18 11 127141 Seite 22 35
102345 Seite 36 4 108392 Seite 6 9 121092 Seite 18 12 127201 Seite 14 22
102347 Seite 36 21 108441 Seite 2 5 121092 Seite 32 12 127202 Seite 14 23
102348 Seite 36 23 108441 Seite 4 7 121108 Seite 22 30 127203 Seite 14 21
102349 Seite 36 24 108441 Seite 8 17 121327 Seite 18 15 127204 Seite 14 7
102350 Seite 36 26 108441 Seite 20 7 121327 Seite 32 15 127213 Seite 26 8
102351 Seite 36 28 108455 Seite 22 36 121600 Seite 40 8 127213 Seite 28 6
102352 Seite 36 29 108531 Seite 14 34 121752 Seite 22 24 127213 Seite 30 13
102353 Seite 36 51 108544 Seite 2 7 122556 Seite 40 7 127214 Seite 28 7
102354 Seite 36 53 108570 Seite 6 10 122712 Seite 14 18 127214 Seite 30 6
102390 Seite 34 55 108570 Seite 24 6 122712 Seite 16 20 127215 Seite 30 1
102390 Seite 36 58 108589 Seite 14 19 122712 Seite 18 13 127252 Seite 14 30
102448 Seite 34 11 108589 Seite 16 21 122740 Seite 40 12 127254 Seite 14 25
102481 Seite 36 11 108589 Seite 22 29 122753 Seite 10 26 127267 Seite 22 38
102492 Seite 34 12 108601 Seite 10 27 122753 Seite 12 22 127267 Seite 26 13
102492 Seite 36 12 108601 Seite 12 21 122903 Seite 14 24 127274 Seite 12 8
102496 Seite 34 90 108606 Seite 24 9 122913 Seite 10 13 127274 Seite 22 21
102496 Seite 36 90 110860 Seite 2 23 123294 Seite 40 16 127289 Seite 8 3
102506 Seite 34 5 110860 Seite 8 9 123389 Seite 8 10 127291 Seite 10 18
102506 Seite 36 5 111172 Seite 24 3 123753 Seite 14 10 127454 Seite 14 14
102507 Seite 34 52 115972 Seite 22 7 123753 Seite 16 12 127454 Seite 16 16
102520 Seite 36 55 115972 Seite 24 12 123756 Seite 14 11 127476 Seite 22 5
102928 Seite 34 4 115973 Seite 2 39 123756 Seite 16 13 127502 Seite 22 27

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

127516 Seite 2 36 130655 Seite 32 13 150927 Seite 14 31 151476 Seite 4 32
127564 Seite 14 16 132365 Seite 22 23 150947 Seite 10 25 151479 Seite 12 9
127564 Seite 16 18 132560 Seite 34 23 150969 Seite 14 32 151498 Seite 4 2
127570 Seite 2 22 132561 Seite 34 27 150972 Seite 14 29 151498 Seite 6 0
127570 Seite 18 6 132561 Seite 36 30 151055 Seite 2 11 151507 Seite 16 25
127570 Seite 32 6 133026 Seite 40 9 151084 Seite 14 28 151508 Seite 8 7
127571 Seite 4 8 133353 Seite 30 14 151084 Seite 16 28 151508 Seite 22 3
127582 Seite 8 5 137008 Seite 30 9 151109 Seite 10 7 151553 Seite 16 32
127583 Seite 8 4 150083 Seite 18 5 151109 Seite 12 1 151553 Seite 22 14
127715 Seite 4 10 150084 Seite 32 5 151148 Seite 14 26 151554 Seite 16 33
127764 Seite 16 11 150093 Seite 10 23 151184 Seite 24 11 151554 Seite 22 15
127791 Seite 10 9 150093 Seite 12 13 151203 Seite 22 34 151605 Seite 22 22
127806 Seite 16 4 150094 Seite 14 13 151206 Seite 22 25 151719 Seite 30 11
127807 Seite 16 8 150094 Seite 16 15 151208 Seite 10 1 151735 Seite 10 4
127808 Seite 16 30 150322 Seite 16 3 151209 Seite 10 2 151736 Seite 10 8
127814 Seite 26 4 150423 Seite 10 6 151216 Seite 16 26 151736 Seite 12 2
127823 Seite 26 11 150448 Seite 2 27 151218 Seite 38 26 151737 Seite 22 2
127838 Seite 22 31 150463 Seite 4 9 151219 Seite 38 21 151742 Seite 8 1
127842 Seite 2 15 150512 Seite 14 2 151220 Seite 38 11 151852 Seite 14 5
127849 Seite 4 15 150519 Seite 14 36 151221 Seite 38 23 151852 Seite 16 2
127850 Seite 4 11 150519 Seite 18 3 151222 Seite 38 25 151857 Seite 24 1
127857 Seite 10 28 150530 Seite 14 27 151224 Seite 16 24 151858 Seite 24 8
127859 Seite 2 30 150530 Seite 16 27 151225 Seite 16 36 152063 Seite 10 24
127859 Seite 10 21 150559 Seite 2 13 151226 Seite 16 29 152063 Seite 12 14
127860 Seite 4 31 150560 Seite 4 29 151231 Seite 4 19 152140 Seite 30 4
127861 Seite 38 24 150561 Seite 2 8 151234 Seite 22 16 152148 Seite 12 20
127918 Seite 32 4 150564 Seite 2 28 151241 Seite 4 20 152149 Seite 10 31
127919 Seite 2 9 150566 Seite 2 29 151244 Seite 22 19 152154 Seite 10 29
127919 Seite 4 30 150569 Seite 26 3 151253 Seite 22 9 152159 Seite 2 24
127919 Seite 16 34 150574 Seite 20 11 151255 Seite 22 6 152160 Seite 2 25
127937 Seite 14 8 150578 Seite 40 14 151256 Seite 20 17 152346 Seite 34 0
127938 Seite 20 2 150580 Seite 40 15 151259 Seite 20 14 152356 Seite 36 0
127959 Seite 2 10 150581 Seite 26 1 151260 Seite 20 22 152574 Seite 22 17
127973 Seite 34 24 150626 Seite 20 8 151261 Seite 20 16 152584 Seite 14 15
127973 Seite 36 27 150634 Seite 2 2 151263 Seite 20 23 152584 Seite 16 17
128030 Seite 22 10 150654 Seite 10 19 151265 Seite 20 18 152683 Seite 2 12
128031 Seite 22 11 150659 Seite 2 21 151266 Seite 20 13 152685 Seite 2 32
128032 Seite 22 4 150664 Seite 26 12 151282 Seite 18 4 152955 Seite 30 8
128035 Seite 22 12 150666 Seite 26 10 151283 Seite 20 20 152973 Seite 32 2
128036 Seite 16 31 150686 Seite 2 6 151284 Seite 20 19 152996 Seite 32 7
128058 Seite 18 10 150736 Seite 4 4 151287 Seite 2 35 153216 Seite 30 12
128058 Seite 32 10 150750 Seite 40 11 151300 Seite 4 24 153224 Seite 30 18
128063 Seite 10 11 150839 Seite 10 14 151302 Seite 40 13 153274 Seite 2 1
128063 Seite 12 5 150839 Seite 12 15 151328 Seite 12 7 153502 Seite 28 1
128087 Seite 20 15 150856 Seite 20 3 151353 Seite 16 23 153527 Seite 8 2
128098 Seite 6 3 150862 Seite 14 12 151358 Seite 38 1 153633 Seite 40 1
128112 Seite 6 13 150862 Seite 16 14 151360 Seite 38 12 153634 Seite 40 2
128121 Seite 16 5 150876 Seite 20 1 151363 Seite 18 1 153873 Seite 4 1
128232 Seite 30 15 150879 Seite 4 16 151364 Seite 18 2 154052 Seite 22 33
128233 Seite 30 17 150905 Seite 2 17 151368 Seite 6 6 154055 Seite 4 25
128304 Seite 30 10 150906 Seite 2 18 151369 Seite 6 7 160600 Seite 4 17
128306 Seite 30 16 150909 Seite 4 23 151370 Seite 6 12 161529 Seite 40 10
128339 Seite 26 2 150913 Seite 10 22 151377 Seite 6 5 162068 Seite 2 40
128356 Seite 30 2 150913 Seite 12 12 151453 Seite 8 13 162090 Seite 28 4
128748 Seite 32 11 150915 Seite 20 5 151454 Seite 22 13 162091 Seite 28 5
130256 Seite 4 27 150926 Seite 20 9 151455 Seite 22 18 162092 Seite 28 3

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

163075 Seite 8 12
165782 Seite 32 1
166595 Seite 40 3
166596 Seite 40 4
166600 Seite 40 5
166874 Seite 28 2
486103 Seite 24 5
486107 Seite 24 2
489353 Seite 10 3
489353 Seite 12 3
489353 Seite 14 1
489401 Seite 14 6
489466 Seite 10 30
489466 Seite 12 19
489619 Seite 10 5
489619 Seite 16 1

NUMMERNVERZEICHNISS   INDEX OF NUMBERS    LIST NUMERIQUE



 



fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH

Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht

Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110

Service@fella.eu

ET




